СОВЕТ ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Черлакского муниципального района Омской области
[bookmark: bookmark0]РЕШЕНИЕ

[bookmark: bookmark1][bookmark: _GoBack]от 25 декабря 2024 года                                                                                   № 45

с. Елизаветинка, Черлакский район, Омская область

Об отчете депутата Елизаветинского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области четвертого созыва о проделанной работе Миллер О. В.
Заслушав отчет о проделанной работе депутата Елизаветинского сельского поселения четвертого созыва Миллер Олега Викторовича
Совет Елизаветинского сельского поселения РЕШИЛ:
1.Принять к сведению отчет депутата Елизаветинского сельского поселения четвертого созыва Миллер Олега Викторовича (прилагается).
2.Опубликовать данное решение в газете «Муниципальный вестник Елизаветинского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области».

Глава Администрации
сельского поселения                                                                  Г. Ю. Ольшанская

Председатель Совета
сельского поселения                                                                          Д. В. Татомир

ОТЧЕТ
депутата Совета Елизаветинского сельского поселения
Черлакского муниципального района Омской области
четвертого созыва
О. В. Миллер

За время работы депутатом в 2023 году мною была проделана следующая работа:
-Принимал активное участие в работе сессий;

- Присутствовал на всех заседаниях;

- Изучал Устав Елизаветинского сельского поселения, нормативно-правовые акты принятые предыдущим составом Совета депутатов;

-Участвовал в разработке нормативно-правовых актов;
- Контролировал работу коммунальной службы по подаче воды в Елизаветинском сельском поселении, путем общения с руководством МУП «Тепловодоснабжение»;
- Оказывал помощь и консультации в вопросах жителей по газоснабжению и ремонту газоиспользующего оборудования;
- На заседаниях совета не однократно поднимал вопрос о своевременной очистке от снега улиц села, перед администрацией Елизаветинского сельского поселения
- Довожу вопросы, и пожелания жителей села до администрации елизаветинского сельского поселения.

Депутат Совета
Елизаветинского сельского поселения                                             О. В. Миллер